平成２７年１月吉日

各団団委員長	 様

隊指導者	 様

日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区

協議会長	 星山	 正一

平成２６年度第３回地区協議会開催のご案内

平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。

下記のとおり地区協議会並びに地区表彰を開催しますので、ご出席くださるようお願いします。

記

１	 日	 時	 平成２７年３月８日（日）	 午後２時００分～午後４時００分

※地区協議会の前に地区表彰（スーパビーバ１名）を午後１時３０分から行います。

２	 場	 所	 岡山市立福田公民館

	 	 〒701-0203	 岡山市南区古新田 1186	 電話：086-282-3773

３.対象者	 団委員長、副団委員長、団委員、各隊長・副長

４.内容

(1).地区協議会

①.報告、伝達

・県連盟の動きほか（地区委員長）

・コミッショナーから（地区コミッショナー）

・県連盟委員会ほか（会員拡充、指導者養成、行事、進歩各委員長）

・会計、事務長（継続登録状況など）

・地区特別委員会

②.協議

・地区の来年度事業について

③.その他

(2).地区ラウンドテーブル

①.各隊長会議

・ビーバー・カブ隊	 今年の上進時期、制服変更について各隊の動向

・ボーイ隊	 	 	 今年の上進時期、制服変更について各隊の動向調査

合同集会	 地区ラリー（平成２７年４月１１日）について

・ベンチャー隊	 ベンチャー集会

・団委員	 	 	 	 団委員会の運営状況について

５.問合先

第 1 地区事務長	 見村	 	 	 	 	 E-mail：office-d1@scout-ok.jp